
10 - 14 сентября 2025 г.

СТАРТОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

КУБКА РОССИИ ПО ГРЕБЛЕ НА ЛОДКАХ "ДРАКОН"

г. Краснодар

59 заезд 9:00 Д-10 дистанция 200 м женщины 1 предварительный

1

1042 Галстян Марина 13.09.1983 Ростовская область

1350 Манаева Зоя 12.07.1982 Ростовская область

6471 Стрельникова Надежда 27.11.1977 Ростовская область

6677 Курьянова Алёна 13.07.1985 Ростовская область

6684 Персидская Наталия 01.08.1978 Ростовская область

6875 Боброва Наталья 10.06.1991 Ростовская область

7138 Малышкина Кристина 01.11.1983 Ростовская область

9207 Дорошенко Ольга 03.07.1990 Ростовская область

1167 Рудой Наталья 05.05.1996 Ростовская область

1168 Бакланова Виктория 17.04.1986 Ростовская область

1169 Романова Татьяна 06.11.1992 Ростовская область

5981 Чилингирова Берта 25.01.2007 Ростовская область

7104 Сергеева Софья 20.05.2010 Ростовская область

2

4665 Соколова Полина 28.12.2004 Краснодарский край

5274 Дарпинян Тамара 26.12.2006 Краснодарский край

5640 Шлогова Ева 13.05.2006 Краснодарский край

6082 Алабина Арина 16.04.2008 Краснодарский край

6088 Точилова Милена 02.04.2008 Краснодарский край

6092 Михайлова Юлия 05.07.2007 Краснодарский край

6804 Литвинова Ангелина 08.12.2008 Краснодарский край

6819 Дарпинян Нина 20.02.2009 Краснодарский край

6835 Кабакова Алина 27.02.2008 Краснодарский край

6996 Ганжа Елена 11.10.2008 Краснодарский край

7116 Турчук Снежана 18.02.2009 Краснодарский край

9153 Мудриченко Валерия 22.12.2009 Краснодарский край

9493 Балакина Арина 18.02.2010 Краснодарский край

103 Чепелева Мария 03.02.2010 Краснодарский край

3

9 Панферова Анна 06.10.1984 Самарская область

37 Исхакова Елена 13.10.1983 Самарская область

72 Минеева Наталья 23.01.1983 Краснодарский край

170 Сивакова Елена 18.09.1994 Самарская область

189 Дьяченко Анастасия 12.09.1996 Краснодарский край

297 Началова Анна 26.12.1995 Краснодарский край

313 Полежай Кристина 01.02.1996 Самарская область

2036 Вербина Алена 10.09.1997 Самарская область

2335 Архипова Анастасия 24.02.2002 Самарская область

2632 Швачка (Переверзева) Арина 22.01.2001 Краснодарский край

3238 Черепанова Евгения 23.08.1998 Республика Башкортостан

4672 Моисеева Доминика 13.10.2006 Краснодарский край

5963 Тесленко Евгения 08.05.2006 Ростовская область

7458 Шайхисламова Амелия 01.05.2010 Республика Башкортостан

13 сентября 2025 года

Система отбора: 4 лучших по времени в финал, остальные выбывают

ДОН ДРАКОН

КУБАНЬ

РОДНИК
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10 - 14 сентября 2025 г.

СТАРТОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

КУБКА РОССИИ ПО ГРЕБЛЕ НА ЛОДКАХ "ДРАКОН"

г. Краснодар

60 заезд 9:20 Д-10 дистанция 200 м женщины 2 предварительный

1

998 Рогалева Инна 10.06.1972 Приморский край

2147 Дударенко Дарья 24.12.1990 Приморский край

4967 Павлова Марина 23.03.1983 Приморский край

4969 Костылева Валентина 07.10.1985 Приморский край

4970 Багирова Эльмира 22.09.1994 Приморский край

4971 Пономарева Ольга 03.11.1982 Приморский край

4973 Макарчук Елизавета 31.07.1992 Приморский край

4974 Елизарова Юлия 21.06.1982 Приморский край

4976 Дубровина (Вахромеева) Елена 11.05.1997 Приморский край

5714 Поштовая Елизавета 18.09.2002 Приморский край

5868 Артамонова Арина 03.03.2006 Приморский край

7134 Артёменко Нафиса 21.12.1987 Приморский край

9259 Морозова Ирина 24.04.1982 Приморский край

2

861 Ковалевская Марина 01.01.1989 Пермский край

868 Плешкова Влада 22.07.1985 Пермский край

1592 Муллахметова Наталья 14.02.1988 Пермский край

3655 Бузычкина Наталья 07.03.1981 Белгородская область

5725 Глазырина Дарья 04.12.2005 Пермский край

6146 Тугунова Кристина 30.10.1997 Пермский край

6213 Власова Ольга 22.10.1990 Пермский край

6518 Батрутдинова Аделина 26.03.2006 Пермский край

9195 Богачева Юлия 09.10.2009 Тульская область

9264 Христофорова Екатерина 10.01.1985 Воронежская область

9278 Левкович Милана 26.08.2008 Пермский край

9831 Васильева Дарья 07.12.2009 Краснодарский край

104 Чепелева Анастасия 03.02.2010 Краснодарский край

1183 Посиделова Анастасия 04.02.1992 Белгородская область

Система отбора: 4 лучших по времени в финал, остальные выбывают

ПАТРОКЛ-КЛУБ

МАСТЕР
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10 - 14 сентября 2025 г.

СТАРТОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

КУБКА РОССИИ ПО ГРЕБЛЕ НА ЛОДКАХ "ДРАКОН"

г. Краснодар

61 заезд 9:50 Д-10 дистанция 200 м смешанный 1 предварительный

1

5509 Самсонов Юрий 06.07.1988 Ростовская область

5974 Коваленко Альбина 04.01.2008 Ростовская область

5981 Чилингирова Берта 25.01.2007 Ростовская область

6143 Кравцова Алла 24.12.1981 Ростовская область

6278 Тимонов Денис 23.08.2006 Ростовская область

6881 Гайда Максим 26.11.1982 Ростовская область

7104 Сергеева Софья 20.05.2010 Ростовская область

9164 Павлюк Ярослав 19.03.2009 Ростовская область

9166 Юсин Никита 05.05.2009 Ростовская область

9167 Ласков Артем 30.09.2008 Ростовская область

9171 Колотухин Игорь 21.09.2008 Ростовская область

9522 Эльрих Иван 02.11.2010 Ростовская область

1193 Колотухин Евгений 30.11.1977 Ростовская область

1352 Тучков Семён 01.08.2010 Ростовская область

2

2014 Шевцов Иван 01.08.1999 Краснодарский край

5268 Бирюк Евгений 18.11.2003 Краснодарский край

5283 Степаненко Николай 13.07.2005 Краснодарский край

5571 Сюрин Максим 16.01.2005 Краснодарский край

6088 Точилова Милена 02.04.2008 Краснодарский край

6090 Гаговский Максим 01.05.2007 Краснодарский край

6092 Михайлова Юлия 05.07.2007 Краснодарский край

6712 Стадник Фёдор 23.03.2008 Краснодарский край

6809 Филисеенко Архип 28.03.2008 Краснодарский край

6835 Кабакова Алина 27.02.2008 Краснодарский край

6998 Грецкий Андрей 29.08.2007 Краснодарский край

7126 Иванов Назар 17.06.2010 Краснодарский край

9153 Мудриченко Валерия 22.12.2009 Краснодарский край

9495 Другов Илья 10.05.2009 Краснодарский край

3

9 Панферова Анна 06.10.1984 Самарская область

37 Исхакова Елена 13.10.1983 Самарская область

41 Карпов Михаил 05.11.1990 Краснодарский край

84 Петров Павел 20.03.1987 Краснодарский край

87 Петров Дмитрий 21.12.1987 Самарская область

129 Шелегов Олег 05.02.1985 Самарская область

131 Штокалов Илья 01.09.1986 Самарская область

205 Миронченко Елена 03.02.1994 Краснодарский край

313 Полежай Кристина 01.02.1996 Самарская область

1064 Лычагин Антон 09.06.1985 Самарская область

2036 Вербина Алена 10.09.1997 Самарская область

2321 Бирюлин Виталий 20.04.2000 Санкт-Петербург

4051 Косых Юрий 03.09.2003 Самарская область

4698 Чобан Марина 28.10.2004 Самарская область

РОДНИК

КУБАНЬ

Система отбора: 4 лучших по времени в финал, остальные выбывают

ЧЕРНАЯ ЖЕМЧУЖИНА
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10 - 14 сентября 2025 г.

СТАРТОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

КУБКА РОССИИ ПО ГРЕБЛЕ НА ЛОДКАХ "ДРАКОН"

г. Краснодар

62 заезд 10:10 Д-10 дистанция 200 м смешанный 2 предварительный

1

57 Ларин Александр 11.12.1984 Краснодарский край

140 Гладких Ярослав 01.10.1986 Краснодарский край

606 Бирюков Дмитрий 02.08.1987 Краснодарский край

3544 Бирюков Василий 21.02.1986 Краснодарский край

6275 Зайчуков Артём 18.07.2007 Краснодарский край

6804 Литвинова Ангелина 08.12.2008 Краснодарский край

6896 Будилов Михаил 18.03.1980 Краснодарский край

6996 Ганжа Елена 11.10.2008 Краснодарский край

6997 Малышенок Максим 30.08.2008 Краснодарский край

9258 Набока Александр 18.07.1983 Краснодарский край

9489 Рудченко Ирина 16.07.2010 Краснодарский край

9491 Бахарев Дмитрий 31.05.2010 Краснодарский край

9831 Васильева Дарья 07.12.2009 Краснодарский край

1355 Адодин Денис 18.10.1997 Краснодарский край

2

581 Терехов Алексей 21.03.1967 Тульская область

2680 Струтина Елизавета 29.02.2000 Тульская область

3127 Ивашко Владислав 19.03.2002 Тульская область

4076 Коробкова Александра 17.05.2004 Тульская область

4435 Корелин Виктор 28.08.2002 Тульская область

4470 Никонов Михаил 12.06.2004 Тульская область

5199 Михайлов Сергей 28.09.2005 Тульская область

5378 Сельдин Геннадий 18.05.2004 Тульская область

5835 Стабровский Илья 20.08.2007 Тульская область

5928 Шестаков Артём 07.11.2007 Тульская область

6386 Кондаков Артём 04.08.2006 Тульская область

6706 Чечетенко Алиса 26.05.2008 Тульская область

6988 Жестков Олег 20.01.1987 Тульская область

9195 Богачева Юлия 09.10.2009 Тульская область

3

1042 Галстян Марина 13.09.1983 Ростовская область

3605 Сазонов Алексей 18.09.1974 Ростовская область

3616 Черкашин Константин 28.04.1987 Ростовская область

3618 Соболев Вадим 23.11.1959 Ростовская область

4906 Коряков Роман 04.12.1986 Ростовская область

5506 Никольский Евгений 13.03.1986 Ростовская область

5507 Пащенко Владимир 11.10.1988 Ростовская область

5511 Утешев Пётр 10.01.1975 Ростовская область

6471 Стрельникова Надежда 27.11.1977 Ростовская область

6677 Курьянова Алёна 13.07.1985 Ростовская область

6875 Боброва Наталья 10.06.1991 Ростовская область

9207 Дорошенко Ольга 03.07.1990 Ростовская область

1168 Бакланова Виктория 17.04.1986 Ростовская область

1173 Протасова Марина 27.01.1978 Московская область

Система отбора: 4 лучших по времени в финал, остальные выбывают

ВЕКТОР

ТУЛЬСКИЙ АРСЕНАЛ

ДОН ДРАКОН
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10 - 14 сентября 2025 г.

СТАРТОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

КУБКА РОССИИ ПО ГРЕБЛЕ НА ЛОДКАХ "ДРАКОН"

г. Краснодар

63 заезд 10:30 Д-10 дистанция 200 м смешанный 3 предварительный

1

1350 Манаева Зоя 12.07.1982 Ростовская область

4902 Гребенников Сергей 21.05.1975 Ростовская область

4911 Симонов Дмитрий 25.05.1980 Ростовская область

5516 Хлыстов Денис 06.05.1989 Ростовская область

6678 Легуш Евгений 19.08.1987 Ростовская область

6684 Персидская Наталия 01.08.1978 Ростовская область

6876 Семенишин Михаил 06.05.1986 Ростовская область

7137 Хачатуров Михаил 25.04.1974 Ростовская область

7143 Романов Олег 24.09.1989 Ростовская область

9209 Калинин Дмитрий 11.07.1989 Ростовская область

9212 Шинкевич Вячеслав 10.07.1967 Ростовская область

1167 Рудой Наталья 05.05.1996 Ростовская область

1169 Романова Татьяна 06.11.1992 Ростовская область

1170 Тягун Владимир 18.04.1990 Ростовская область

2

232 Шуринкин Олег 11.08.1995 Москва

2515 Щипцов Николай 17.05.2000 Москва

3045 Волков Максим 28.10.2003 Москва

3478 Воеводкин Андрей 05.12.2000 Москва

3739 Степанов Богдан 30.08.2001 Москва

4171 Кудинов Даниил 16.01.2004 Москва

4616 Пыжов Макар 02.07.2005 Москва

4632 Брисева Полина 10.01.2003 Москва

5994 Михайлова Ольга 15.07.2006 Москва

9150 Образцова Арина 02.08.2006 Москва

9243 Никифоров Алексей 21.09.1999 Москва

9251 Голубочкина Ольга 14.03.1987 Москва

1196 Скворцов Владислав 30.11.1999 Москва

1199 Кокорева Мария 17.01.1993 Москва

3

1453 Сашилин Антон 14.03.1999 Краснодарский край

4665 Соколова Полина 28.12.2004 Краснодарский край

5273 Горнаев Дмитрий 03.09.2005 Краснодарский край

5274 Дарпинян Тамара 26.12.2006 Краснодарский край

5640 Шлогова Ева 13.05.2006 Краснодарский край

6312 Фомченко Никита 29.06.2006 Краснодарский край

6805 Литовкин Леонид 03.03.2008 Краснодарский край

6808 Ткачев Дмитрий 28.07.2008 Краснодарский край

6819 Дарпинян Нина 20.02.2009 Краснодарский край

7116 Турчук Снежана 18.02.2009 Краснодарский край

7424 Соколов Илья 24.07.2007 Краснодарский край

7425 Глазков Виктор 11.06.2008 Краснодарский край

9123 Пимонов Данил 21.01.2004 Краснодарский край

9499 Цитцер Дмитрий 25.05.2010 Краснодарский край

Система отбора: 4 лучших по времени в финал, остальные выбывают

ЮЖНЫЕ ЛЮДИ

РУСУЛЬТРА-МОСКВА

ГРАНАТ
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10 - 14 сентября 2025 г.

СТАРТОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

КУБКА РОССИИ ПО ГРЕБЛЕ НА ЛОДКАХ "ДРАКОН"

г. Краснодар

64 заезд 11:00 Д-10 дистанция 200 м мужчины 1 предварительный

1

232 Шуринкин Олег 11.08.1995 Москва

2515 Щипцов Николай 17.05.2000 Москва

2530 Лушников Владислав 14.07.2001 Москва

3045 Волков Максим 28.10.2003 Москва

3478 Воеводкин Андрей 05.12.2000 Москва

3739 Степанов Богдан 30.08.2001 Москва

4171 Кудинов Даниил 16.01.2004 Москва

4616 Пыжов Макар 02.07.2005 Москва

6849 Зерин Артём 17.03.2008 Москва

7470 Гончаров Аркадий 01.03.2000 Москва

9243 Никифоров Алексей 21.09.1999 Москва

9244 Поселёнов Павел 20.03.1967 Москва

1197 Кремер Николай 01.01.1982 Москва

1196 Скворцов Владислав 30.11.1999 Москва

2

57 Ларин Александр 11.12.1984 Краснодарский край

140 Гладких Ярослав 01.10.1986 Краснодарский край

606 Бирюков Дмитрий 02.08.1987 Краснодарский край

3543 Вараксин Виктор 23.06.1985 Краснодарский край

3544 Бирюков Василий 21.02.1986 Краснодарский край

6179 Панкратов Глеб 07.05.2005 Краснодарский край

6275 Зайчуков Артём 18.07.2007 Краснодарский край

6803 Краузе Леонид 05.10.2008 Краснодарский край

6809 Филисеенко Архип 28.03.2008 Краснодарский край

6896 Будилов Михаил 18.03.1980 Краснодарский край

6997 Малышенок Максим 30.08.2008 Краснодарский край

9258 Набока Александр 18.07.1983 Краснодарский край

9491 Бахарев Дмитрий 31.05.2010 Краснодарский край

1355 Адодин Денис 18.10.1997 Краснодарский край

3

41 Карпов Михаил 05.11.1990 Краснодарский край

52 Кругляков Роман 26.12.1971 Самарская область

76 Неловко Сергей 21.05.1991 Республика Башкортостан/Саратовская область

84 Петров Павел 20.03.1987 Краснодарский край

87 Петров Дмитрий 21.12.1987 Самарская область

129 Шелегов Олег 05.02.1985 Самарская область

131 Штокалов Илья 01.09.1986 Самарская область

1064 Лычагин Антон 09.06.1985 Самарская область

1998 Золотарев Николай 14.08.1998 Самарская область

2062 Некрасов Никита 03.08.2000 Санкт-Петербург

2321 Бирюлин Виталий 20.04.2000 Санкт-Петербург

3119 Дубровин Владимир 15.01.2002 Ростовская область

4051 Косых Юрий 03.09.2003 Самарская область

5240 Шандер Егор 06.10.2005 Самарская область

Система отбора: 4 лучших по времени в финал, остальные выбывают

РУСУЛЬТРА-МОСКВА

ВЕКТОР

РОДНИК

Общероссийская общественная организация гребли на байдарках и каноэ и гребного слалома

"Федерация каноэ России"
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10 - 14 сентября 2025 г.

СТАРТОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

КУБКА РОССИИ ПО ГРЕБЛЕ НА ЛОДКАХ "ДРАКОН"

г. Краснодар

65 заезд 11:20 Д-10 дистанция 200 м мужчины 2 предварительный

1

2014 Шевцов Иван 01.08.1999 Краснодарский край

5268 Бирюк Евгений 18.11.2003 Краснодарский край

5283 Степаненко Николай 13.07.2005 Краснодарский край

5571 Сюрин Максим 16.01.2005 Краснодарский край

6090 Гаговский Максим 01.05.2007 Краснодарский край

6212 Щербина Андрей 10.06.2005 Краснодарский край

6270 Таран Артем 31.01.2007 Краснодарский край

6712 Стадник Фёдор 23.03.2008 Краснодарский край

6998 Грецкий Андрей 29.08.2007 Краснодарский край

7124 Шишнёв Александр 19.10.2009 Краснодарский край

7126 Иванов Назар 17.06.2010 Краснодарский край

7127 Краузе Клим 30.10.2010 Краснодарский край

9487 Набока Фёдор 04.02.2010 Краснодарский край

9495 Другов Илья 10.05.2009 Краснодарский край

2

3605 Сазонов Алексей 18.09.1974 Ростовская область

3616 Черкашин Константин 28.04.1987 Ростовская область

3618 Соболев Вадим 23.11.1959 Ростовская область

4902 Гребенников Сергей 21.05.1975 Ростовская область

4906 Коряков Роман 04.12.1986 Ростовская область

5506 Никольский Евгений 13.03.1986 Ростовская область

5507 Пащенко Владимир 11.10.1988 Ростовская область

5511 Утешев Пётр 10.01.1975 Ростовская область

5516 Хлыстов Денис 06.05.1989 Ростовская область

6678 Легуш Евгений 19.08.1987 Ростовская область

7143 Романов Олег 24.09.1989 Ростовская область

9209 Калинин Дмитрий 11.07.1989 Ростовская область

9212 Шинкевич Вячеслав 10.07.1967 Ростовская область

1170 Тягун Владимир 18.04.1990 Ростовская область

3

1453 Сашилин Антон 14.03.1999 Краснодарский край

1747 Раевнев Виктор 13.11.1999 Краснодарский край

5273 Горнаев Дмитрий 03.09.2005 Краснодарский край

6211 Чегодаев Ярослав 29.11.2006 Краснодарский край

6311 Беликов Данила 19.01.2006 Краснодарский край

6312 Фомченко Никита 29.06.2006 Краснодарский край

6805 Литовкин Леонид 03.03.2008 Краснодарский край

6808 Ткачев Дмитрий 28.07.2008 Краснодарский край

7424 Соколов Илья 24.07.2007 Краснодарский край

7425 Глазков Виктор 11.06.2008 Краснодарский край

9123 Пимонов Данил 21.01.2004 Краснодарский край

9156 Башак Леонид 11.06.2008 Краснодарский край

9499 Цитцер Дмитрий 25.05.2010 Краснодарский край

9823 Духовский Захар 30.11.2009 Краснодарский край

ГРАНАТ

КУБАНЬ

ДОН ДРАКОН

Система отбора: 4 лучших по времени в финал, остальные выбывают
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